2015 年归属于上市公司股

东的扣除非经常性损益的

净利润为 50,618.09 万元；

以2013年净利润29,563.22

万元为基数，2015 年净利润

增长率为 71.22%。因此，首

次授予部分第二个解锁期

的公司业绩考核条件已满

足。

综上，公司股权激励计划涉及的首次授予的限制性股票的第二个解锁期的解

锁条件已满足。

三、本次解除限售的限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期：2016年 11月 8日（星期二）。

2、本次解除限售的股份数量：8,632,607股，占公司总股本的比例：0.36%。

5

本次解除限售完成后，公司有限售条件股份数量将由 352,239,770 股变更为

343,607,163股,占公司股份总数的 14.22%。

3、本次解除限售的激励对象 53名，具体情况如下

姓名 职务

本次解除限售

前持有的限制

性股票总数

（股）

本次解除限售

股份数量（股）

本次解除限售

后继续锁定的

股份数量（股）

王羽跃 董事、副总经理 1,976,163 846,927 1,129,236

殷付中 董事、副总经理 1,482,123 635,196 846,927

陈飞武 董事 988,082 423,464 564,618

刘光辉 财务总监 1,235,102 529,329 705,773

黄泽君 营销总监 988,082 423,464 564,618

刘奎 行政总监 988,082 423,464 564,618

吴鹏 原采购总监 494,041 211,731 282,310

姚兵 原人力资源总监 1,235,102 529,329 705,773

中层管理人员、核心技术（业

务）人员45名
10,755,973 4,609,703 6,146,270

合计 20,142,750 8,632,607 11,510,143

注：

1、2016 年 9 月 19 日公司完成董事会换届选举并重新聘任了第一届高管，吴鹏先生离

任公司采购总监职务，姚兵先生离任公司人力资源总监职务，但均仍在公司任职。

2、公司董事及高级管理人员所持的限制性股票解除限售后，股份买卖遵守《深圳证券

交易所中小企业板上市公司规范运作指引》及《公司章程》的有关规定。

本次办理的限制性股票解除限售情况与《公司限制性股票与股票期权激励计

划（草案修订稿）》不存在差异。

四、本次解除限售后的公司股本结构变动表

本次限制性股票解除限售后，公司总股本没有发生变动，股本结构发生了变

化，详见下表：

本次变动前 本次变动增减

（+,-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 352,239,770 14.57% -8,632,607 343,607,163 14.22%

6

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内法人持股 332,097,020 13.74%   332,097,020 13.74%

境内自然人持股 20,142,750 0.83% -8,632,607 11,510,143 0.48%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 2,064,679,182 85.43% 8,632,607 2,073,311,789 85.78%

1、人民币普通股 2,064,679,182 85.43% 8,632,607 2,073,311,789 85.78%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 2,416,918,952 100.00% 0 2,416,918,952 100.00%

特此公告。

  鸿达兴业股份有限公司

二〇一六年十一月七日